
Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 285 290 575 36 23
2 ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Π.Σ.Ε. 285 288 573 33 27
3 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 286 282 568 28 32
4 ΜΠΑΚΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 284 283 567 28 31
5 ΠΕΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 282 284 566 27 32
6 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π.Σ.Ε. 278 287 565 25 35
7 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. 279 284 563 26 31
8 ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 280 283 563 24 35
9 ΚΑΛΑΔΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΘΝΙΚΟΣ Γ.Σ. 280 282 562 23 36
10 ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 285 276 561 26 31
11 ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ ΑΧΑΙΟΙ 278 279 557 19 39
12 ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 280 276 556 25 28
13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 277 278 555 22 33
14 ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 275 278 553 17 39
15 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 277 275 552 16 40
16 ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 278 273 551 17 38
17 ΒΕΛΟΥΔΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 276 273 549 17 35
18 ΜΑΝΘΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Ο.Α. ΕΡΜΗΣ 272 276 548 13 42
19 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 270 276 546 18 38
20 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΔΑΡΟΣ 268 278 546 16 36
21 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 274 268 542 12 39
22 ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 268 273 541 9 43
23 ΠΕΤΡΟΓΓΟΝΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 271 267 538 13 41
24 ΖΑΜΑΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 264 272 536 10 38
25 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΣΤΩΡ 269 267 536 9 41
26 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΚΑΣΤΩΡ 265 270 535 10 37
27 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΡΗΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 269 262 531 9 41
28 ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΣΤΩΡ 264 265 529 7 40
29 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΔΑΡΟΣ 260 267 527 8 38
30 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΑΙΟΙ 254 266 520 8 35
31 ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΧΑΙΟΙ 267 250 517 13 29

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



32 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ 230 255 485 6 32
33 ΚΑΧΙΟΥΤΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α.Σ.Τ.Α. 224 239 463 1 24
34 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 220 62 ΔΙΕΚ. 4 10
35 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΧΑΙΟΙ Δ.Π.
36 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. Δ.Π.
37 ΚΟΥΓΙΟΥΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ Δ.Π.
38 ΣΕΝΤΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Π.Σ.Ε. Δ.Π.



Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 Π.Σ.Ε. ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 563 842 859 1701 84 93
Π.Σ.Ε. ΚΟΥΜΕΡΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 573 1701 84 93
Π.Σ.Ε. ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 565 1701 84 93

2 ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΚΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 561 845 835 1680 75 94
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 556 1680 75 94
ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ ΡΕΜΒΑΛΤΑΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563 1680 75 94

3 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 552 840 838 1678 69 101
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 551 1678 69 101
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 575 1678 69 101

4 Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 555 815 827 1642 49 114
Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 546 1642 49 114
Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 541 1642 49 114

5 ΚΑΣΤΩΡ ΑΤΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 529 798 802 1600 26 118
ΚΑΣΤΩΡ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ 535 1600 26 118
ΚΑΣΤΩΡ ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 536 1600 26 118

6 ΑΧΑΙΟΙ ΣΠΙΓΓΟΣ ΧΕΝΡΥ - ΔΑΥΙΔ 557 799 795 1594 40 103
ΑΧΑΙΟΙ ΜΠΑΓΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 517 1594 40 103
ΑΧΑΙΟΙ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 520 1594 40 103

7 ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 485 774 795 1569 32 112
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΡΗΣ 531 1569 32 112
ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ ΣΟΥΛΤΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 553 1569 32 112

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΑΝΔΡΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 282 284 566 29 28
2 ΤΖΑΝΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ Π.Σ.Ε. 279 284 563 24 35
2 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 278 285 563 24 35
3 ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ 271 273 544 9 47
4 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Σ.Ο. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 268 274 542 9 44
5 ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Α.Σ.Τ.Α. 267 271 538 6 47
6 ΝΑΡΧΟΥ ΤΟΓΚΟΟ Π.Σ.Ε. 266 269 535 10 38
7 ΚΑΡΑΤΟΠΟΥΖΗ - ΣΠΙΝΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ Α.Ο. ΔΟΞΑ ΠΕΥΚΗΣ 252 266 518 14 29
8 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ Α.Σ.Τ.Α. 257 253 510 7 28

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΚΕΚΚΑ ΑΝΝΑ 566 831 842 1673 62 110
Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΤΣΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 544 1673 62 110
Γ.Α.Σ. ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 563 1673 62 110

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 278 275 553 17 41
2 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣ. - ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 275 271 546 13 40
3 ΖΕΝΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. 249 241 490 9 26
4 ΒΑΡΔΑΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ Δ.Π.

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣ. - ΘΕΟΔΩΡΟΣ 546 802 787 1589 39 107
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΚΑΠΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΣΤΕΦΑΝΟΣ 553 1589 39 107
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ Γ.Σ. ΖΕΝΕΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 490 1589 39 107

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΕΦΗΒΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΔΑΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 277 276 553 17 40
2 ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 269 268 537 6 45
3 ΛΕΚΑΤΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 266 264 530 7 38

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΔΑΚΟΥΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 553 812 808 1620 30 123
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΒΑΣΣΑΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 537 1620 30 123
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΕΚΑΤΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ 530 1620 30 123

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΑΕΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 290 288 578 Ν.Π.Ρ. 38 22
2 ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 278 281 559 22 35
3 ΥΦΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕΤΡΑΠΤΕΡΥΛΛΙΣ 266 266 532 10 36
4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 216 242 458 1 24
5 ΚΙΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 237 206 443 3 16
6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 229 212 441 4 25
7 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 200 215 415 0 20
8 ΚΑΜΑΡΑΣ ΤΙΤΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 223 182 405 5 12
9 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΙΛΟΚΤΗΤΗΣ Δ.Π.

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΠΑΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΑΕΡΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 578 797 781 1578 64 82
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΛΥΡΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 559 1578 64 82
ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 441 1578 64 82

2 ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΚΙΟΥΠΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 443 676 630 1306 9 52
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 458 1306 9 52
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΚΑΜΑΡΑΣ ΤΙΤΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 405 1306 9 52

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Στοχ Ονοματεπώνυμο Ομάδα Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Σ.Ο.Α.Α.Σ.Ο.Ε.Ε. 271 273 544 12 41
2 ΧΩΡΑΦΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 250 264 514 9 32
3 ΠΡΙΦΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ Α.Ο. 240 248 488 1 27
4 ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 204 199 403 1 14
5 ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΔΑΝΑΗ ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ 206 174 380 0 20

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΑΤΟΜΙΚΟ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ



Κατ Ομάδα Ονοματεπώνυμο ΣΥΝ ΑΤ. Α' ΓΥΡΟΣ Β' ΓΥΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝ (10) ΣΥΝ (9)

1 ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΧΩΡΑΦΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 514 660 637 1297 10 66
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΑΡΓΥΡΩ 403 1297 10 66
ΦΑΕΘΩΝ ΒΡΙΛΗΣΣΙΩΝ ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΔΑΝΑΗ 380 1297 10 66

ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΕΝΤΡΟΥ - ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΑ - 22/11/2009
ΟΜΑΔΙΚΟ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΤΟΞΟΥ


